czerwony: Cum Priyilegio.
— Na odwr.

tytuu: Odezwa Andrz. Borzyszewskiego

Arcyb. gniezn. do duchowiestwa, by nie

uywali tylko tych mszaów, które kaza
wydrukowa z wiedz kapituy. Data
Gnesnae 12 Junii 1506. Kart 3 : Infor-

mationes et cautelae obserrandae presby-
tero yolenti dirina celebrare. Kart 3; Re-

gistrum.

Obejmuje: K. 1 (Benedictio salis et aquae).
K. 6 (Kalendarium). Kart liczb. I—CXX
(sygn. a— p) (Officia de tempore). Cz
pierwsza. K. nlb. 20 (Praefationes et Ca-

non) druk czerwony i czarny z nutami.

Kart liczb. CXXI—CCXXIIII (Officia de

tempore). Cz druga. Kart liczb. I—LV
(Commune Sanctoium). Na odwr. ostatniej
liczb, karty druk czerwono : Liber missa-

lium ex speciali commissione . . . Andree
Kos Sacrosancte Gneznen. ^letropolitane
Ecclesie Archiepiscopi . . . ac sui venera-

bilis Capituli. solliciti : ne prenominate
dyocesis Clerus propter huiusmodi libro-

rum yarietatem et differentiam a sua ma-
triee in officiando discordet per venerabi-

lem et egregium yirum dominum Clemen-
tem de Pyotrkow Decretorum doctorem,
Canonicum et officialem Ecclesie correctus

regulatus, tandemque opera et impensa
proyidi viri Joannis Haller Ciyis Craco-

yiefi. ibidem impressus Anno Salutis no-

stre millesimo uingentesimo Bexto (1506)
currente. Finit feliciter. Pod tem w drze-

worycie czarny monogram Hallera.

Druk w caem dziele bujny, czarny i czer-

wony, w dwóch kolumnach, z których ka-

da 34 wierszy liczy.

Na karcie ostatniej odwr. : Impresse sunt

misse deficientes in missali Gnesnen. per
dominum Joannem Haller anno incarna-

tionis Dni IVXILn.
Jocher 6435. — Muzyka ko. 1891 XII

nr. 3. — Lelewel I 43. — Wierzbow. III

2049.

Semin. duchów, w Poznaniu — Szembek —
Warsz. Uniw.— Gneznens, dioces. (Pod tym wiel-

kiemi czcionkami, czerwona barw dru-

kowanym tytuem jest drzeworyt bardzo

adny, wyobraajcy w caej postaci
sw. Wojciecha i w. Stanisawa. Na
kocu dziea:) Accipite optimi sacer-

dotes Missale iuxta morem scte Gnez-
nen. metropolitane ecclie expletum: iam
cum diligentia reuisum: ac fideli studio

emendatura. Nuper vero cum aliquibus
missis et ritibus sacris: ac cerimonijs
nouis romanis: alias nunuam antea

visis et additis. Impressum in oificina

famati ac providi viri domini Joannis

Haller ciuis et consulis Cracouien. et

ipsius impensis non modicis anno Dni
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1523. Si tainen aliuis defecius aut

error occurrerit ille potius impressoris:

quam compilatoria et correctoris negli

gentie ascribendus erit: huncque dis-

cretus et pius lector inter legendum cor-

rige atque emendare facillime poterit.

folio, k. 6, 150 i 26 nlb. i od 151—
222 i od 1—52.

Na odwr. stronie tytuu rozporzdzenie ar-

cyb. askiego o uywaniu tego mszau,
u/ooneg^o przez Szymona z Leszniewa.

Janorki Nachr. IV 181. — Wierzbowa. III

2106. Ossol. — Wtoct. Somin.

— Ecclesie et provincie Gnesnens.

(Niej rycina: S. Adalbertus, S. Stani-

slaus — z dat 1555). Cam gratia et pri-

uilegio, ad decennium. folio, k. 8 nlb.,

k. 260 i 60 liczb, i k. Aj.
Na drugiej karcie nlb.: Petri Roysi! Mavrei

.lurisconBuIti, ad Presbyteros Carmen pro
sacrorum codice recens aedito. Z drzewo-

rytem Jezusa Chrystusa, Najw. Maryi P.

i w. Jana.

Na kocu str. 60: Impressum Moguntiae in

officina famati ac prouidi Dni Francisci Bo-

hemi. Impensis non modicis spectabilis ac

famati viri Dni Joannis Patrui civi8 et

Bibliopole Posnanien. Anno Dni 1555.

Pierwsze strony kart 1, 177 i 1 nowej pa-

ginacyi ozdobione winietami. Druk gocki.
Na karcie ostatniej 60: Accipite optimi sa-

cerdotes Missale iuxta morem sancte 6nes-
nensis metropulitane ecclesie absolutum,
iam cum summa diligentia reyisum, ac

fideli studio eniendatum. Nuper rero cum
aliquibu8 missis et ritibus sacris, ac ce-

remoniis noris romanis
,

alias nunuam
antea visis et editis. Impressum Moguntie
in officina famati ac providi dni Francisci

Kohemi, impensis non modicis spectabilis
ac famati viri dni Joan. Patrui ciris et

bibliopolte Posnaniensis. Anno Dni 1555.

Si tamen aliuis defectus aut error occur-

rerit iiie potius impressoris, quam compi-
latoris et correctoris negligentie ascriben-

dus erit, huncque discretus et pius lector

inter legendum corrigere atque emendare
facillime poterit.

Canon Missae drukowany jest na pergami-
nie literami zotemi i ozdobami miniatu-

rowemi. — Pracowali okoo uk/adu tego
mszau Maciej Lanczki

, ob. pr. doktor,
kanonik gniezn. i Bart. Pangroda, doktor

teologii, z rozkazu Mikoaja Dzierzgow-
skiego arcybisk. Oniezn.

Jocher 6^49 podaje odmienny tntol wedug
Janeckiego: Missale Ecclesie Provincie

Gneznen. cum summa diligentia reyisum,
ac fideli studio emendatnm. Nuper rero

cum aliquibu3 missis et ritibus sacris ac

cerimoniis novis rumanis, alias nunquam
antea Tisis et additis. Impressum Moguntie.

Wierzbow. I 152. — Janoz. Nachr. IV 181.

Czartor. — Jagiell.
— Warsz. Uniw. —

Wocawek.
— Dioecesis Plocensis. (Po karcie

223:) Impressum Craccouie, summa
cum diligentia correctum et emendatum
inedibus spectabilis viri, dni Joannis